
Contacto

Teléfono +34 871914000
Fax +34 871880819
Correo Electrónico contractacio@ajinca.net

Dirección Postal

Plaça d'Espanya, 1
(07300) Inca España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente OOSA2018/146
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-04-2021 a
las 13:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Inca
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.incaciutat.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Execució del projecte d'obres per la substitució de la coberta de diversos edificis de
nínxols i un magatzem en el cementeri municipal d'Inca

Valor estimado del contrato 60.967,91 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 73.771,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 60.967,91 EUR.

Clasificación CPV
45261910 - Reparación de tejados.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

PENYAL XAPAT S.L.
NIF B57181448

http://www.incaciutat.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=sm%2Buo56nUOUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ajuntament d'Inca

Dirección Postal

Plaça Espanya, 1
(07300) Inca España

Obertura del Sobre UNICO

Apertura sobre oferta económica
El día 09/05/2018 a las 13:37 horas
Obertura del Sobre UNICO que conté l'oferta
econòmica

Precio de la oferta más baja 49.890 EUR.
Precio de la oferta más alta 60.538,69 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 7
Número de ofertas recibidas de PYMEs 7

El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 49.890 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 60.366,9 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 01/06/2018

Motivación

Motivación Oferta més econòmica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 23/05/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/05/2018 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/05/2018 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos



Lugar

Ajuntament d'Inca

Dirección Postal

(07300) Inca España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativa
El día 16/05/2018 a las 09:30 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Ajuntament d'Inca

Dirección Postal

(07300) Inca España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 16/05/2018 a las 09:30 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Preu més baix
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zn1FJxGhJxouf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000006545792 |  2021-787243 | Thu, 15 Apr 2021 13:37:44:013 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
137533079494805158673035082871543270744 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Zn1FJxGhJxouf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

